UBND THÀNH PHỐ THỦ DẦU MỘT

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

            Số: 1617/KH-PGDĐT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Thủ Dầu Một, ngày   19  tháng 10  năm 2015

V/v bồi dưỡng chuyên môn (BDTX)

cho giáo viên tiểu học năm học 2015-2016.

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường tiểu học.

            Căn cứ Thông tư số 26/2012/TT-BGDĐT ngày 10/7/2012 của Bộ GDĐT Ban hành Quy chế bồi dưỡng thường xuyên giáo viên mầm non, phổ thông và giáo dục thường xuyên;

Căn cứ công văn số 1253/SGDĐT-GDTH ngày 23/7/2015 của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bình Dương về việc bồi dưỡng thường xuyên Giáo viên tiểu học năm học 2015-2016.
            Căn cứ tình hình thực tế, nay Phòng GDĐT Thủ Dầu Một xây dựng kế hoạch BDTX cho giáo viên Tiểu học cụ thể như sau:
1. Nội dung bồi dưỡng
 - Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố chọn chuyên đề : “Kiểm tra, đánh giá kết quả học tập môn Tiếng Việt, Toán, Tự nhiên - Xã hội theo Thông tư 30”.
- Báo cáo viên:  Giảng viên trường ĐHSP  thành phố Hồ Chí Minh bồi dưỡng

+ PGS. TS Nguyễn Thị Ly Kha

+ TS Dương Minh Thành

+ Ths Trần Đức Thuận

+ ThS Đỗ Thị Nga
- Thời lượng: 45 tiết

           - Số lượng giáo viên tham gia bồi dưỡng: 659 người (danh sách kèm theo).

2. Thời gian, địa điểm :

- Khai giảng vào lúc 7 giờ 30 ngày 31/10/2015. Thời gian học (Từ 31/10; 01/11;07/11/2015). Chia thành 02 điểm (TH Phú Lợi, TH Phú Hòa 1).

- Địa điểm TH Phú Lợi: gồm các trường tiểu học (Phú Lợi, Nguyễn Du, Lê Thị Hồng Gấm, Lê Văn Tám, Phú Mỹ, Trần Phú, Phú Hòa 2, Nguyễn Hiền, Hòa Phú, Phú Thọ).

+ Lớp A: Phú Mỹ, Phú Hòa 2, Nguyễn Hiền, Hòa Phú, Phú Thọ

+ Lớp B: Nguyễn Du, Phú Lợi, Lê Thị Hồng Gấm

+ Lớp C: Lê Văn Tám, Trần Phú

 - Địa điểm TH Phú Hòa 1: gồm các trường tiểu học (Phú Hòa 1, Hiệp Thành, Nguyễn Trãi, Bùi Quốc Khánh, Chánh Mỹ, Chánh Nghĩa, Lê Hồng Phong, Định Hòa, Tân An, Phú Hòa 3, Kim Đồng, Tương Bình Hiệp).
+ Lớp A: Chánh Nghĩa, Lê Hồng Phong, Định Hòa, Tân An, Phú Hòa 3, Kim Đồng, Tương Bình Hiệp.

+ Lớp B: Hiệp Thành, Phú Hòa 1

+ Lớp C: Nguyễn Trãi, Bùi Quốc Khánh, Chánh Mỹ

             Phòng GDĐT Thủ Dầu Một đề nghị Hiệu trưởng các trường thông báo đến các giáo viên tham gia lớp bồi dưỡng chuyên môn, đảm bảo thời gian lớp học đúng qui định./.
   Nơi nhận:

      KT.TRƯỞNG PHÒNG

- Như trên;                                                                                        PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
- Lưu: VT, PT.                                                                                                (Đã ký)
                                                                                                                        Dương Văn Bốn
PAGE